

Gdańsk, dnia 4 grudnia 2020 r.

NR 105/D10/2020

**WYKONAWCY UBIELAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**WYJAŚNIENIA**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych na:*

**DOSTAWĘ  
WYROBÓW MEDYCZNYCH  
ORAZ ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ**

**ZESTAW 4**

1. Czy zamawiający dopuszcza komplet pościeli razem z prześcieradłem pakowane razem?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.**

2. Czy zamawiający dopuszcza pościel 20g?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.**

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Termin składania ofert wyznaczony na dzień: **08.12.2020 r. godz. 10:00** pozostaje bez zmian.

**Z poważaniem**

*Sporządził Sekretarz komisji  
Marta Muszyńska- Orciuch*

1